«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор  федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Антохина Ю.А.

. Дата________

ПРОТОКОЛ  №42-15 конкурс

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                      03 декабря 2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение закупки способом открытый конкурс

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Киселева А.В.  Зам. председателя комиссии; начальник ОФПА

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2.Довгенко И.А. главный инженер;

3.Степанова М.М. зам. начальника отдела финансового планирования и анализа;

4. Семенова Я.А.   ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5.Семенова Я.А. – ведущий юрисконсульт;

6. Андреева И.М. – начальник ОМТО;
7. Касаткина М.Ю.  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1: Проведение закупки способом открытый конкурс

Решение:  осуществить закупку способом открытый конкурс, разместить извещение 04.12.2015.

Результаты голосования: Киселева А.В..– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «за»;  Довгенко И.А. – «За»;

Семенова Я.А. – «За»,    Андреева – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Зам. председателя комиссии:

1. _________________________________________________________/Киселева А.В./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2. ____________________________________________________________/Степанова М.М./

(подпись, расшифровка подписи)

3. ____________________________________________________________/Довгенко И.А/

(подпись, расшифровка подписи)

4. ___________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

5. ___________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

6. ___________________________________________________________/Федоров Д.В./

(подпись, расшифровка подписи)

Секретарь  комиссии:

7.____________________________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

1.1. Оказание услуг по очистке кровель зданий от снега, наледи и сосулек и их вывозу
с территории ГУАП по адресам: Санкт-Петербург, ул. Большая Морская д. 67 лит. А,
ул. Гастелло д. 15 лит. А, ул. Ленсовета д. 14 лит. А, ул. Варшавская д. 8 лит. А,
пр. Московский д. 149в лит. А
Максимальная цена:    4 566 150, 00  рублей
Количество (объем): 107 876 усл. ед.
Срок оказания услуг: не позднее 31 марта 2016 г.
Порядок оплаты: оплата по факту оказания услуг на основании актов
Источник финансирования:30-ОУ
ОКДП 9319090          ОКВЭД 90              КОСГУ 225